川越町中央公民館・教育センター優先使用団体登録申請書
令和　　年　　月　　日
川越町教育委員会　様

代表者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前
川越町中央公民館等の優先使用団体として登録したいので下記のとおり申請します。
	使用区分
	中央公民館
	教育センター

	団 体 名

	活　　動

種目・目的
	（種目）　　　　　　　　　　　　　　（目的）

	代表者　　　※
	名　前

	住　所
	〒
	TEL

	構成人数
	男性　　　　名（うち在住在勤　　　名）
女性　　　　名（うち在住在勤　　　名）　　　　合計　　　　名

	使用日時
	使用日　　　　　　　・時間　　　　　　　・回数

	講　　師
	講師名
住　所　　〒

℡　　　　　　　　　　　　　　　　謝礼１回（　　　　）円

	会 費 等

（月会費・年会費等、徴収方法についても記入してください）

	使用条件
	川越町立公民館の設置、管理及び職員に関する条例・規則、川越町教育センタ－条例・施行規則に従い使用します。

	町からの連絡先
（いずれかに○）
	代表者
	その他：名前
℡

	備　　考
	メールアドレス（必須）

· 講師は代表者になれません。
会　　員　　名　　簿
団体名
	№
	名　　前
	住　　所(番地まで)
	電　　話
	性別
	年齢

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

※　住所欄について、町内在勤者は会社名を追記してください。